

---

## **PACHET MAT ELECTRICE**

I.D.: 44489337

---

Data  
publicarii 07.11.19

Coduri CPV

31220000-4

---

Pretul  
estimativ: 256,32 RON - 256,32 RON

---

Descriere: PACHET NAT ELECTRICE FORMAT DIN Denumire Cant U/M Pret fara TVA Valoare MYM 2X1 MMP  
50 M 1.45 72.50 PRIZA MOBILA 16 A / 230 V 5 BUC 12.85 64.25 PLYMOUTH BANDA IZOLIER  
IGNIFUGATA L=20 M 10 ROLA 5.24 52.40 SAPISELCO COLIER PVC 200X2.6 MM ALBE 100 BUC /  
[PACHET 3 PAC 22.39 67.17 TOTAL 256.32

---